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Stockholms Stadshus ABs remissvar på promemorian om 
Regelförenkling för viss avfallsbehandling 

Svar på remiss från Kommunstyrelsen KS 2025/962. 
 
 
Sammanfattning 
Klimat- och näringslivsdepartementet har tagit fram förslag på regelförenkling för viss 
avfallsbehandling. Verksamheter som återvinner avfall som uppkommit i den egna 
verksamheten föreslås bli anmälningspliktig istället för tillståndspliktig. Verksamheter 
som konverterar smittförande avfall föreslås också bli anmälningspliktig istället för 
tillståndspliktig. Promemorian föreslår även att behandling av farligt avfall som är 
anmälningspliktigt inte ska omfattas av tillståndsplikt. 
 
Koncernledningen instämmer i dotterbolagets svar. Koncernledningen är, liksom SVOA, 
generellt sett positiva till de förändringar som Klimat- och näringslivsdepartementet 
föreslår. Koncernledningen bedömer att flera paragrafer i förslaget inte direkt berör 
koncernens dotterbolag. 
 
 
Ärendet 
Kommunstyrelsen har remitterat promemorian Regelförenkling för viss 
avfallsbehandling till bland annat Stockholms Stadshus AB, som i sin tur remitterat 
vidare till dotterbolaget Stockholm Vatten och Avfall AB. Nedan följer en redovisning av 
bolagets remissvar i huvudsak. Remissvaret i sin helhet återfinns i bilaga. 
 
Underremiss 
 
Stockholm Vatten och Avfall ABs remissvar har i huvudsak följande lydelse (bilaga 
1): 
SVOA berörs i liten utsträckning av förändringen, men bedömer att den kan ha viss 
positiv inverkan på bolagets verksamhet. Bolaget anser att det är bra att inkludera 
samtliga verksamheter som konverterar smittförande avfall i anmälningsplikt. 
 
SVOA framhåller vikten av att tillsynsmyndigheten remitterar anmälningsärenden till 
den organisation som ansvarar för vattenförsörjning enligt lag om allmänna 
vattentjänster (2006:412).  
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Koncernledningens synpunkter 
Koncernledningen instämmer i dotterbolagets svar.  
 
Koncernledningen är, liksom SVOA, generellt sett positiva till de förändringar som 
Klimat- och näringslivsdepartementet föreslår. Koncernledningen bedömer att flera 
paragrafer i förslaget inte direkt berör koncernens dotterbolag. 
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Vice VD 
 
 
Bilagor 

1. Stockholm Vatten och Avfall ABs remissvar 



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Anette Scheibe Lorentzi, Vice VD 2025-09-02


		2025-09-02T11:49:18+0200




